BRAUHAUS

LASSER

Woche vom 08.12. bis 12.12.2025

Montag & Dienstag

LD

Knuspriger Schweinebauch mit Dunkelbiersauce,
Sauerkraut und Kartoffelknodel

Gebratener Kaspressknodel mit Gemuse a la Creme

Donnerstag & Freitag

<O

Panierte Kasesticks mit Preiselbeeren und Salat,

Szegediner Gulasch

Gerichte wahlweise mit Suppe oder Salat

17 EUR

12 EUR

12 EUR

16 EUR

BRAUHAUS

LASSER

Montag bis Freitag

<D

Pichelsteiner Eintopf 10,00 EUR

Lasser Bierempfehlung der Woche!

Lasser Dunkel 3.50EUR

Kastanienfarbene glasklare
Optik, fester feinporiger,
sahniger Schaum.
Malzaromatisch mit Duft nach
Karamell und Vollmilch-
schokolade. Sanft moussierend
im Antrunk mit
rostmalzbetontem Korper.




